
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  

у разі зміни її цільового призначення                              

 

Розглянувши заяву громадянина Арзамасцева Дениса Володимировича та проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення для 

розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, розроблений ФОП Ткаченко Р.А., 

відповідно до статей 12, 20, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України,  

ст. 19, 20, 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновки управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, будівництва та 

інфраструктури Дніпровської райдержадміністрації № 824-11/19 від 10.12.2019 року, 

Головного управління Держгеокадастру у Закарпатській області № 230/82-20 року від 

13.01.2020 року та рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада  

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 

зміни її цільового призначення (власник Арзамасцев Денис Володимирович) для розміщення 

та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу (код КВЦПЗ-12.11) за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 48-м на території Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області, кадастровий номер - 

1221455800:02:005:0025. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,1500 га, 

кадастровий номер 1221455800:02:005:0025, із «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» (код КВЦПЗ 02.01) на «для 

розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу» (код КВЦПЗ-12.11).  

3. Зобов’язати громадянина Арзамасцева Дениса Володимировича: 

- забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного земельного кадастру; 

- у 5-ти денний термін після внесення відомостей до ДЗК стати на облік платника 

земельного податку до відповідного територіального органу доходів і зборів; 

- використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням у відповідності до 

вимог чинного законодавства. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2947-49/VІІ 


